

DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o dílo

č. 5/2015 ze dne 18. 2. 2015

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

**na akci: „Oprava krovu a střešního pláště kostela
sv. Jana Křtitele a sv. Václava v Ostrovačicích“**

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 253 40 689.
DIČ: CZ 253 40 689.
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú. 122 837 554/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660
b) technických Ing. Pavel Hrbáč, tel. 777 733 660

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice

Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 45, Ostrovačice 664 81
Zastoupen: Th.D. Ludvíkem Bradáčem, farářem
IČ: 65265793

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Th.D. Ludvík Bradáč, farář, tel. 546 427 392
b) technických Ing.arch. Lenka Peková, tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Vzhledem ke skutečnému stavu římsy kostela, který byl zjištěn během prací na opravě krovu a finančním možnostem objednatele, se smluvní strany dohodly na následující úpravě výše uvedené Smlouvy o dílo č. 5/2015 ze dne 18. 2. 2015 a sepsání dodatku č. 1. Tímto dodatkem se snižuje rozsah prací pro etapu v roce 2015, přičemž celková částka na její opravu zůstává zachována.

1) Čl. 3 Cena díla, bod 3.1 stanovení ceny díla v roce 2015 se nahrazuje takto:

Základ pro cenu díla v roce 2015	280 525,00 Kč
Cena DPH 21%	58 910,00 Kč
CENA V ROCE 2015 CELKEM:	339 435,00 Kč

Podkladem pro upřesnění aktualizované etapy je položkový rozpočet, který je přílohou tohoto dodatku.

3) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4) Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

Příloha k Dodatku č. 1 : - rozpočet pro aktualizovanou etapu v roce 2015

V Ostrovačicích, dne 29.10.2015

Římskokatolická farnost
OSTROVAČICE 45
PSČ 664 81

Mudr.
za objednatele:

V Ostrovačicích, dne 27.10.2015

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OŘ. C. 27278

[Signature]
za zhotovitele:

315-2626/15
BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DODATEK
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVÁLENÍ
9.11.15
[Signature]


Položkový rozpočet

Zakázka: 2015012ax Kostel Ostrovačice-2015

Zhotovitel: STŘECHY-1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
602 00 Brno

IČO: 253 40 689

DIČ: CZ253 40 689

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	15 568,80
PSV	262 179,04
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 777,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	280 524,84 CZK
Základní DPH	21 %	58 910,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,16 CZK

Cena celkem: 339 435,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OB. C. 27272

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost

OSTROVAČICE 45

PSČ 664 81

Za objednatele

V

dne 27.10.2015

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukci	HSV	15 568,80	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	129 248,33	4,47191
764	Konstrukce klempířské	PSV	19 696,82	0,04999
765	Krytiny tvrdé	PSV	100 578,13	10,47615
783	Nátěry	PSV	12 655,76	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	2 777,00	0,00000
			280 524,84	14,99805

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
1	997 01-3011.R00	Vyklizení suti z pozednicového zdiva	m3	1,20000	1 365,00	1 638,00	0,00000	0,00000	0,90000	1,08000
2	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14,25000	227,00	3 234,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	979 99-0105.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	10,84000	122,00	1 322,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,84000	243,00	2 634,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	238,48000	14,20	3 386,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,25000	192,50	2 743,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,50000	21,40	609,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				15 568,80		0,00000		1,08000
Díl: 97		Prorážení otvorů								
8	975 07-3111.R00	Jednost.podchycení vazniku do 3,5m,do 1000 kg/m	m	0,00000	315,50	0,00	0,01263	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				0,00		0,00000		0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
9	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	0,00000	23,60	0,00	0,00000	0,00000	0,01500	0,00000
10	762 34-3811.R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	3,95000	40,70	160,77	0,00000	0,00000	0,01700	0,06715
11	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	142,20000	15,70	2 232,54	0,00000	0,00000	0,00700	0,99540
12	762 08-4112.R00	Příplatek za práce ve výšce do 12 m, bez podlahy	m	139,95000	11,20	1 567,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	762 08-4211.R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	142,20000	17,20	2 445,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	762 08-5140.R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	3,46500	1 203,00	4 168,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	762 08-8113.R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	7 760,00	7 760,00	0,08471	0,08471	0,00000	0,00000
16	762 33-1911.R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	0,00000	96,00	0,00	0,00016	0,00000	0,00660	0,00000
17	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	44,50000	126,50	5 629,25	0,00016	0,00712	0,01232	0,54824
18	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	56,30000	98,00	5 517,40	0,00016	0,00901	0,01232	0,69362
19	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	0,00000	146,50	0,00	0,00016	0,00000	0,01584	0,00000
20	762 33-1941.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	18,35000	157,00	2 880,95	0,00016	0,00294	0,02475	0,45416
21	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	11,80000	143,50	1 693,30	0,02475	0,29205	0,02475	0,29205

Poř.	Číslo	Název	Dem.hmot.						
			MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot. celkem
22	762 33-1943.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m							
		m	9,00000	126,00	1 134,00	0,00016	0,00144	0,02475	0,22275
23	762 33-2931.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2							
		m	0,00000	195,50	0,00	0,00712	0,00000	0,00000	0,00000
24	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2							
		m	100,80000	300,00	30 240,00	0,01467	1,47874	0,00000	0,00000
25	762 33-2933.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2							
		m	0,00000	350,50	0,00	0,01602	0,00000	0,00000	0,00000
26	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2							
		m	39,15000	540,00	21 141,00	0,02641	1,03395	0,00000	0,00000
27	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm							
		kus	69,00000	28,80	1 987,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	762 22-2141.R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m							
		m	0,00000	205,00	0,00	0,00339	0,00000	0,00000	0,00000
29	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz							
		m2	0,00000	70,50	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	762 34-1610.RT2	Bednění okapových říms z prken hrubých, včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm							
		m2	3,95000	354,50	1 400,28	0,01452	0,05735	0,00000	0,00000
31	762 34-2202.R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm							
		m2	142,20000	62,50	8 887,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	762 37-3111.R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms							
		m	0,00000	1 234,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	762 52-1108.R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny							
		m2	0,00000	75,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	762 52-6130.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm							
		m2	0,00000	49,20	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	605-12101	Prkno SM/JD, omít., tl. 24mm, dl. do 4m							
		m3	0,00000	3 995,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	605-15109	Fošna SM/JD, omít., tl. 38mm, dl. do 4m							
		m3	0,00000	4 935,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	605-15501	Hranoly SM/JD							
		m3	0,00000	5 595,00	0,00	0,55000	0,00000	0,00000	0,00000
38	605-17101	Střešní lat' SM/JD do 25 cm2, 40/60 mm							
		m3	2,46000	5 765,00	14 181,90	0,55000	1,35300	0,00000	0,00000
39	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy							
		m3	5,70000	776,00	4 423,20	0,02357	0,13435	0,00000	0,00000
40	762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB							
		m2	287,51000	13,20	3 795,13	0,00006	0,01725	0,00000	0,00000
41	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m							
		%	6,60000	1 212,46	8 002,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					129 248,33		4,47191		3,27337

Díl: 764 Konstrukce klempířské

42	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°							
	m2	0,00000	39,40	0,00	0,00000	0,00000	0,00732	0,00000	
43	764 33-1830.R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30°							
	m	0,00000	14,40	0,00	0,00000	0,00000	0,00205	0,00000	
44	764 33-1832.R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, nad 45°							
	m	18,00000	18,00	324,00	0,00000	0,00000	0,00205	0,03690	

Poř.	Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
45	764 35-1836.R00	Demontáž háků, sklon do 30° kus	0,00000	18,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00096	0,00000
46	764 35-1838.R00	Demontáž háků, sklon nad 45° kus	16,00000	22,70	363,20	0,00000	0,00000	0,00096	0,01536
47	764 35-2800.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° m	0,00000	19,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00286	0,00000
48	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, nad 45° m	15,80000	29,60	467,68	0,00000	0,00000	0,00336	0,05309
49	764 39-1820.R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m	0,00000	18,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00192	0,00000
50	764 39-2842.R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45° m	0,00000	19,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00307	0,00000
51	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm m	0,00000	19,70	0,00	0,00000	0,00000	0,00226	0,00000
52	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m	18,00000	23,70	426,60	0,00000	0,00000	0,00285	0,05130
53	764 21-1441.RT1	Krytina hladká ze svitků š. 670 mm, do 30°, plocha nad 25 m2, poplastovaný plech m2	0,00000	1 080,00	0,00	0,01833	0,00000	0,00000	0,00000
54	764 23-1420.R00	Lemování zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm, poplastovaný plech m	0,00000	186,50	0,00	0,00141	0,00000	0,00000	0,00000
55	764 25-2401.R00	Žlaby, podokapní půlkruhové, rš 250 mm, poplastovaný plech m	0,00000	296,50	0,00	0,00333	0,00000	0,00000	0,00000
56	764 29-1410.R00	Závětná lišta z poplastovaného plechu, rš 250 mm m	0,00000	293,50	0,00	0,00245	0,00000	0,00000	0,00000
57	764 55-4402.R00	Odpadní trouby, kruhové, D 100 mm, poplastovaný plech m	0,00000	384,00	0,00	0,00262	0,00000	0,00000	0,00000
58	764 55-4403.R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, poplastovaný plech m	4,00000	434,50	1 738,00	0,00308	0,01232	0,00000	0,00000
59	764 23-1220.R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm m	18,00000	468,00	8 424,00	0,00159	0,02862	0,00000	0,00000
60	764 25-2203.R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m	2,00000	1 013,00	2 026,00	0,00328	0,00656	0,00000	0,00000
61	764 25-2292.R00	Montáž háků z Cu půlkruhových kus	16,00000	84,50	1 352,00	0,00006	0,00096	0,00000	0,00000
62	764 25-2291.R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových m	13,80000	147,00	2 028,60	0,00004	0,00055	0,00000	0,00000
63	764 29-2250.R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm m	0,00000	1 142,00	0,00	0,00424	0,00000	0,00000	0,00000
64	764 55-4291.R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových m	14,00000	155,00	2 170,00	0,00007	0,00098	0,00000	0,00000
65	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %	1,95000	193,20	376,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské			19 696,82		0,04999		0,15665

Díl: 765

Krytiny tvrdé

66	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí m2	142,20000	57,50	8 176,50	0,00000	0,00000	0,06700	9,52740
67	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebáčů, zvětr.malta, do sutí m	10,00000	21,70	217,00	0,00000	0,00000	0,02300	0,23000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
68	765 71-8810.R00	Demontáž pálené krytiny zdi š. do 30 cm. do suti	m	0,00000	24,10	0,00	0,00000	0,00000	0,01600	0,00000
69	765 31-1521.RU1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho, rezné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	142,20000	538,00	76 503,60	0,07228	10,27822	0,00000	0,00000
70	765 31-1538.R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty	m	9,00000	462,00	4 158,00	0,02136	0,19224	0,00000	0,00000
71	765 31-1548.R00	Naroží bobrovka, hřebenači č.4 nos. do malty	m	0,00000	552,00	0,00	0,02137	0,00000	0,00000	0,00000
72	765 31-1583.R00	Bobrovka - přirezáni a uchycení tašek	m	0,00000	130,50	0,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000
73	765 R-1	Bobrovka - příplatek za přibití každé tašky	m2	142,20000	36,00	5 119,20	0,00004	0,00569	0,00000	0,00000
74	765 R-2	Bobrovka - zařezání a pokrytí kuželových ploch	m2	0,00000	108,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
75	765 61-1251.R00	Pokrytí římsy š. do 30 cm krytinou bobrovkou	m	0,00000	207,50	0,00	0,02285	0,00000	0,00000	0,00000
76	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,80000	941,74	6 403,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				100 578,13		10,47614		9,75740

Díl: 783

Nátěry

77	952 90-1411.R00	Vyčištění podlahy půdy vysátím	m2	74,82000	15,00	1 122,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
78	783 78-3399.R00	Impregnace podlahy a zdiva	m2	74,82000	22,80	1 705,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
79	783 78-2299.R00	Mech.očištění a impregnace stávajícího řeziva krov	m2	293,36000	33,50	9 827,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 783		Nátěry				12 655,76		0,00000		0,00000

Díl: VN

Vedlejší náklady

80	VRN1	Zařízení staveniště 1%		1,00000	2 777,00	2 777,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				2 777,00		0,00000		0,00000